
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

O S. O S  м. Запоріжжя №

Про проходження виробничої переддипломної 
практики студентами освітнього 
рівня магістр факультету економіки та менеджменту 
заочної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та Положенням про проведення практики студентів 
вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти України від 
08.04.1993 р. № 93, листом МОН України № 1/9-178 від 27.03.2020 «Щодо завершення 
2019/2020 навчального року», та з метою виконання індивідуального навчального плану 
здобувачами вищої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 18.05.2020 по 30.05.2020 та з 15.06.2020 по 27.06.2020 таких студентів 
1 курсу освітнього рівня магістр факультету економіки та менеджменту заочної форми 
здобуття освіти для проходження виробничої переддипломної практики до вказаних нижче 
установ, підприємств та організацій:

спеціальність 051 економіка 
освітня програма інформаційна економіка

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Киричок
Діана
Василівна

ТОВ «Торговий Дім» Александр», 
м. Запоріжжя

Мержинський Є.К. 
доцент кафедри економіки 
та інформаційних 
технологій

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити завідувача кафедри економіки та інформаційних технологій Глущевського В.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої переддипломної "практики покласти на завідувача кафедри 
економіки та інформаційних технологій Глущевського В.В.



2

спеціальність 071 облік і оподаткування 
освітня програма облік, аналіз, контроль в управлінні підприємством

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Голяк
Вікторія
Василівна

ТОВ «Грейт Альянс», 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., доцент кафедри 
обліку, аналізу, оподаткування 
та аудиту

2. Оренчак
Алла
Анатоліївна

ТОВ «Ювелірна група 
України», м. Запоріжжя

Меліхова Т.О., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

3. Прокопенко
Анастасія
Юріївна

ТОВ «Спецтехпостач 
Агроівент», м. Запоріжжя

Подмешальська Ю.В., доцент 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

4. Христенко
Лілія
Анатоліївна

Благодійна організація «БФ 
«Карітас Запоріжжя», 
м. Запоріжжя

Меліхова Т.О., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

5. Філатова
Анна
Ігорівна

ДП «Івченко - Прогрес», 
м. Запоріжжя

Меліхова Т.О., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

6. Шишига
Максим
Петрович

ТОВ «Вертольоти Мотор Січ», 
м. Запоріжжя

Меліхова Т.О., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри обліку, аналізу, оподаткування та аудиту Феофанова JI.K.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої переддипломної практики покласти на завідувача кафедрою 
обліку, аналізу, оподаткування та аудиту Меліхову Т.О.

спеціальність 071 облік і оподаткування 
освітня програма оподаткування

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Антонова
Ольга
Дмитрівна

ТОВ «Запорізький титано­
магнієвий комбінат», 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., доцент кафедри 
обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

2. Градобік
Анастасія
Олексіївна

ТОВ «Запорізький завод 
кольорових металів», 
м. Запоріжжя

Меліхова Т.О., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

3. Левитська
Діана
Юріївна

ТОВ «Фармацевтична компанія 
«Віола», м. Запоріжжя

Меліхова Т.О., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

5. Підцубня
Яна
Віталіївна

ПП «УНЮ», м. Запоріжжя Подмешальська Ю.В., 
доцент кафедри обліку, 
аналізу, оподаткування та 
аудиту

6. Стігнієнко
Єлизавета
Олексіївна

ТОВ «Спецтехпостач 
Агроівент», м. Запоріжжя

Подмешальська Ю.В., 
доцент кафедри обліку, 
аналізу, оподаткування та 
аудиту



з

7. Шарко
Денис
Миколайович

ТОВ «СТК АВАНГАРД», 
м. Запоріжжя

Меліхова Т.О., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

4. Штепа
Валерія
Володимирівна

ТОВ «Запорізький завод кольорових 
металів», м. Запоріжжя

Меліхова Т.О., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри обліку, аналізу, оподаткування та аудиту Феофанова J1.K.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої переддипломної практики покласти на завідувача кафедрою 
обліку, аналізу, оподаткування та аудиту Меліхову Т.О.

спеціальність 072 фінанси, банківська справа та страхування 
освітня програма управління фінансами підприємницьких структур

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Бірюков
Юрій
Анатолійович

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

2. Болотіна
Ольга
Ігорівна

Командитне товариство «Желєв 
С.С і компанія «Мелітопольсь­
кого елеватора», Запорізька 
область, м. Мелітополь

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

3. Волошина
Ольга
Олегівна

Селянське (фермерське) 
господарство «Віктор», 
Запорізька обл., Бильмацький 
район, с. Ланцеве

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

4. Ніколенко
Дмитро
Сергійович

ТОВ Санталекс Грин Пауер», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

5. Моторя
Ольга
Анатоліївна

ТОВ «Промелектропостач», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

6. Пеленська
Ірина
Вікторівна

ТОВ «Промелектропостач», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

7. Пісковська
Людмила
Станіславівна

ТОВ «Промелектропостач», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

8. Пісковський
Артур
Вікторович

ТОВ «Промелектропостач», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри фінансів, банківської справи та страхування Шапурова О.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої переддипломної практики покласти на завідувача кафедрою 
фінансів, банківської справи та страхування Метеленко Н.Г.



4

спеціальність 072 фінанси, банківська справа та страхування 
освітня програма управління державними та місцевими фінансами

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Бамбизов
Михайло
Леонідович

Офіс великих платників 
податків Державної податкової 
служби, м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

2. Макушинська
Ганна
Павлівна

Офіс великих платників 
податків Державної податкової 
служби, м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри фінансів, банківської справи та страхування Шапурова О.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої переддипломної практики покласти на завідувача кафедрою 
фінансів, банківської справи та страхування Метеленко Н.Г.

спеціальність 073 менеджмент 
освітня програма промисловий менеджмент

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Дейнега
Олег
Сергійович

ПрАТ «Запоріжвогнетрив», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

2. Кондратенко
Оксана
Миколаївна

ТОВ «Сок трейд», м. Одеса Фурсін О.О., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

3. Кононенко
Єлизавета
Вадимівна

ТОВ «Глобал гідравлік 
солюшнс», м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

4. Михайленко
Юлія
Сергіївна

ТОВ «Авто-статус», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

5. Напрієнко
Дмитро
Олександрович

АТ «Альфа-банк», м. Київ Фурсін О.О., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

6. Нікітенко
Віталіна
Олександрівна

ТОВ «ТУРАЛ-Україна», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

7. Романчук
Вікторія
Анатоліївна

ТОВ «Центр альтернативної 
енергетики», м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

8. Фоменко
Антон
Сергійович

ТОВ «Промелектропостач», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

9. Чернов
Вадим
Ігорович

ТОВ «Градоліт», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами



5

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри менеджменту організацій та управління проектами 
Фурсіна О.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої переддипломної практики покласти на завідувача кафедри 
менеджменту організацій та управління проектами Воронкову В.Г.

спеціальність 281 публічне управління та адміністрування 
______________освітня програма державне управління

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1.
Болдирева
Ольга
Іванівна

ОДМС в Запорізькій області Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

2.
Бут
Антон
Григорович

ПрАТ «Запоріжвогнетрив», 
м. Запоріжжя

Ажажа М.А., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

3.

Войцехович
Роман
Йосипович

Виконавчий комітет Кам'янсько- 
Дніпровської міської ради 
Кам'янсько-Дніпровського району 
Запорізької області

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

4.

Вороневська
Ірина
Вікторівна

Виконавчий комітет Кам'янсько- 
Дніпровської міської ради 
Кам'янсько-Дніпровського району 
Запорізької області

Ажажа М.А., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

5.
Гусак
Лілія
Володимирівна

КУ «ЗОСПК» ЗОР, 
м. Запоріжжя

Ажажа М.А., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

6.
Закревська 
Олена 
Г еоргіївна

ТОВ «РОДЖЕРС», 
м. Запоріжжя

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

7.
Захарчук
Олександр
Валентинович

ТОВ «ВІТАЦЕНТР», 
м. Запоріжжя

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

8.
Капітан єн ко
Наталія
Петрівна

Районна адміністрація Запорізької 
міської ради по Шевченківському 
району

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

9.
Кучер
Сергій
Віталійович

ТОВ «РОДЖЕРС», 
м. Запоріжжя

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

10.
Лактіонова
Тетяна
Володимирівна

Запорізька міська рада, 
Департамент реєстраційних 
послуг, м. Запоріжжя

Ажажа М.А., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

11.
Леміш
Тарас
Олександрович

Михайлівська сільська рада 
Вільнянського району Запорізької 
області

Ажажа М.А., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

12
Лепешко
Анжела
Михайлівна

ТОВ «ВІТАЦЕНТР», • 
м. Запоріжжя

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

13 Лисенко
Георгій

Виконавчий комітет Кам'янсько- 
Дніпровської міської ради

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та



6

Григорович Кам'янсько-Дніпровського району 
Запорізької області

управління проектами

14
Мацан
Владислав
Сергійович

ТОВ «Адванта», 
м. Запоріжжя

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

15
Меліхова
Тетяна
Олегівна

Районна адміністрація Запорізької 
міської ради по Дніпровському 
району

Ажажа М А „ доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

16
Метеленко 
Наталя 
Г еоргіївна

Районна адміністрація Запорізької 
міської ради по Дніпровському 
району

Ажажа М.А., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

17
Митикасов
Андрій
Миколайович

Районна адміністрація Запорізької 
міської ради по Шевченківському 
району

Ажажа М А., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

18
Міхайлов
Денис
Сергійович

Комунальне підприємство «Благ 
Вод Сервіс», м. Запоріжжя

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

19
Носенко
Катерина
Сергіївна

ТОВ «Фарма Віта, 
м. Запоріжжя

Ажажа М.А., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

20
Передерій
Олена
Анатоліївна

Комунальне некомерційне 
підприємство «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги № 6»

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

21
Русалімова
Світлана
Анатоліївна

ТОВ «САНОФІ-АВЕНТІС 
Україна», м. Київ

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

22
Сириця
Анатолій
Олегович

ТОВ «СТАФ ГРУП», 
м. Запоріжжя

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

23
Слюта
Людмила
Олександрівна

Районна адміністрація Запорізької 
міської ради по Шевченківському 
району

Ажажа М.А., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

24
Соколов
Даніїл
Андрійович

ТОВ «СТАФ ГРУП», 
м. Запоріжжя

Ажажа М.А., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

25
Степанова
Олександра
Сергіївна

ТОВ «СТАФ ГРУП», 
м. Запоріжжя

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

26
Троцько
Павло
Миколайович

ТОВ «САНОФІ-АВЕНТІС 
Україна», м. Київ

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

27

Унгурян
Людмила
Анатоліївна

Комунальне некомерційне 
підприємство «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги № 6», 
м. Запоріжжя

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

28
Унгурян
Олександр
Броніславович

ТОВ «Адванта», 
м. Запоріжжя

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

29

Усеінов
Андрій
Миколайович

Комунальне некомерційне 
підприємство «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги № 6», 
м. Запоріжжя

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами



7

зо

Усеінова
Ольга
Миколаївна

Комунальне некомерційне 
підприємство «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги № 6», 
м. Запоріжжя

Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

31
Чапля
Валерія
Володимирівна

Районна адміністрація Запорізької 
міської ради по Шевченківському 
району

Ажажа М.А., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

32
Чернишова
Катерина
Григорівна

ОДМС в Запорізькій області Муц Л.Ф., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

33

Шевердяєва
Ганна
Анатоліївна

Виконавчий комітет Кам'янсько- 
Дніпровської міської ради 
Кам'янсько-Дніпровського району 
Запорізької області

Ажажа М.А., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри менеджменту організацій та управління проектами Венгер О.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої переддипломної практики покласти на завідувача кафедри 
менеджменту організацій та управління проектами Воронкову В.Г.

спеціальність 076 підприємництво, торгівля та біржова діяльність 
освітня програма економіка підприємства та управління бізнесом

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Заверіка
Кирило
Юрійович

ТОВ «Міленіумс», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

2. Щербина
Максим
Олександрович

ТОВ «Міленіумс», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри економіки підприємства Стоєв B.J1.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої переддипломної практики покласти на в.о. завідувача кафедри 
економіки підприємства Дробишеву О.О.

2. За умови продовження карантинних заходів організацію практики здійснювати з 
використанням дистанційних технологій навчання.

3. У разі можливості проходження практики на підприємствах (за бажанням та 
згодою повнолітнього здобувача освіти) практику проводити відповідно до листа МОН 
України № 1/9-178 від 27.03.2020 «Щодо завершення 2019/2020 навчального року».

4. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити надійну автентифікацію здобувачів та жорсткого дотримання карантинних 
вимог усіма учасниками освітнього процесу під час проходження практики на час карантину.

5. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.



8

6. Підсумкову конференцію з практики провести 27.06.2020. У разі продовження 
карантину контроль за проходженням практики, підведення підсумків з практики 
здійснювати з використанням технологій дистанційного навчання.

7. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. декана факультету економіки та 
менеджменту Ткаченко Є.Ю.

М.О. Фролов

Заступник начальника відділу кадрів 
^ 4 ^ 7 :  Я.М. Драєвська

«О іГ» 2020

В.о. декана факультету економіки та 
менеджменту

« & 5~»

Є.Ю. Ткаченко 
2020

Проект наказу вносить 
заступник декана факультету 
економіки та менеджменту 

Л.К. Феофанов


